Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12 им. Маршала Жукова

муниципального образования город–курорт Геленджик

ПРИКАЗ

от 06 сентября  2021  г.                                                                          №  607-ОД

Об организации группы

 «Обучение в группе по изучению народных промыслов»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 25

декабря 2018 года №497-ФЗ), согласно Устава МАОУ СОШ №12 им. Маршала

Жукова, Постановления главы администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик от 23 марта 2021 года №470 «Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг,  оказываемых МАОУ СОШ №12 им. Маршала Жукова»,

приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Ошмариной Л.П.:

1) Организовать работу группы по «Обучению в группе по изучению

народных промыслов» с 06 сентября 2021 года

2)  Установить стоимость платной дополнительной образовательной услуги

для 1 ребенка (40 часов в месяц) – 1160 рублей.

3)  Назначить учителями группы по «Обучению в группе по изучению

народных промыслов» следующего педагога:

Группа №6 – Чеботарева Олеся Валерьевна

2. Произвести оплату за работу группы по «Обучению в группе по изучению

народных промыслов» с 6 сентября  2021 года согласно расписанию педагогу:

Группа №6 – Чеботаревой Олесе Валерьевне

3. Утвердить:

1) Программу «Обучение в группе по изучению народных промыслов».

2) Списки детей, посещающих группу «Обучение в группе по изучению

народных промыслов» (приложение 1)

3) Расписание занятий группы «Обучение в группе по изучению народных

промыслов» (приложение 2)

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №12

им. Маршала

Ознакомлены:

             Чеботарева Олеся Валерьевна

Приложение 1

                     УТВЕРЖДЕНО:

                                        Директор МАОУ СОШ №12

                             им. Маршала Жукова

                                               от 6 сентября  2021г    № 607-ОД

Список группы детей

«Обучение в группе по изучению народных промыслов»

Группа №6

Учитель Чеботарева О.В.

1. Адушева Анастасия

2. Гаркуша Филипп

3. Гаркуша Матвей

4. Кистря Дмитрий

5. Кладченко Дмитрий

6. Кличук Егор

7. Кравченко Александра

8. Нагайникова Милана

9. Петрова Алиса

10. Пискун Милана

11. Ри Арсений

12. Саввиди Ника

13. Чепурко Владислав

14. Чопозова Сарра

15. Чулакова Кристина

16. Шпак Михаил

Приложение 2

                     УТВЕРЖДЕНО:

                                        Директор МАОУ СОШ №12

                             им. Маршала Жукова

                                               от 6 сентября  2021г    № 607-ОД

Расписание группы №6

«Обучение в группе по изучению народных промыслов»

с 6 сентября 2021 года

(ежедневно, кроме субботы и воскресенья)

Учитель Дни недели Время работы

Чеботарева О.В.

группа 6

Понедельник-четверг 14.00-16.00

Пятница 13.00-15.00

		2021-11-24T13:24:41+0300
	Турецкая Елена Лазаревна
	я подтверждаю этот документ

		2021-11-24T13:24:52+0300
	Турецкая Елена Лазаревна
	я подтверждаю этот документ

		2021-11-24T13:25:03+0300
	Турецкая Елена Лазаревна
	я подтверждаю этот документ